План-сетка
дистанционного обучения в 4 «А» , «Б»  классах на период с 27.04.2020 по30.04.2020 (учитель  Файзуллоева Н.А.)
 
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг

	дата
	27.04.2020
	28.04.2020
	29.04.2020
	30.04.2020

	ОРКСЭ
(ОПК)
	  
	 
	 Христианская радость.
1.Учебник стр.93-96, прочитать и ответить на вопросы
2.Посмотреть презентацию по ссылке:
https://infourok.ru/urok-i-prezentaciya-po-orkse-dlya-klassa-na-temu-hristianskaya-radost-3377405.html
	 

	ОРКСЭ
(Светская
этика)
	 Кодексы чести разных профессий.
1.Учебник стр. 83-88, прочитать, сделать выводы,
2.Посмотреть презентацию по ссылке:
https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-kodeksi-chesti-raznih-professiy-2062596.html
	
	
	



